PORTARIA Nº. 30.197, DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a convocação dos candidatos, abaixo relacionados,  para ingresso  temporário  no
quadro  de  servidores  públicos  municipais,  tendo  em  vista  a  expressa  desistência,  e  ou  o  não
comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos nas Leis
Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 30.036 DE 27 DE JULHO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

202º LURDES TERESA BOJARSKI BATISTA 0509630 Ampla Concorrência

206º ANA PAULA HAAS 0516168 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.105 DE 10 DE AGOSTO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

224º NEUSA ELIANE GARCIA AMARAL 0522314 Ampla Concorrência

225º CARMEM EICKEL BAREL 0504184 Ampla Concorrência

226º SOLANGE COSTA DA SILVEIRA DIAS 0518185 Ampla Concorrência

228º EDINEIA WIETZKE DA CUNHA 0509870 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.137 DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

229º LUCIANE REIS MELLO 0513272 Ampla Concorrência

232º ROBERTA RIPPLINGER 0518650 Ampla Concorrência

233º HEMELE CRISTINE NIELAND BARBOSA DE
OLIVEIRA

0518657 Ampla Concorrência

234º ADRIANA WUNDERLICH ESPASANDIN 0515125 Ampla Concorrência

235º MAIARA SILVA DE ARAUJO 0508115 Ampla Concorrência

236º IOLANDA CRISTINA VIAN 0501892 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

24º ALINE KOEHLER 0511139 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

22º STEPHANIE ABE 0510832 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.149 DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

ENGENHEIRO CIVIL, PADRÃO 11-B, CLASSE A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

2º CARLOS AUGUSTO PRETZEL 0500746 Ampla Concorrência

3º CASSIO DANI DE ALMEIDA 0520433 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 27 de agosto de 2021.

           HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

      EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência
               Cumpra-se esta determinação.